- 1 -

东开东实发﹝2018﹞27 号

★

关于聘任王玲玲等三十二名同志

专业技术职务的通知

各部室，年级部：

根据《山东省中小学教师职称评审办法》和《开发区管委会

专业技术岗位竞聘通知》及《东营经济技术开发区东凯实验学校

2018 年职称评聘实施方案》等文件精神，结合学校岗位实际情

况，经学校评聘任委员会评审推荐，公示期间无异议，经研究决

定，按人员类别分别聘任以下人员相应专业技术职务：

一、在编教师

- 2 -

1.王玲玲，一级教师（专业技术十级）。

2.纪清岚，二级教师（专业技术十二级）。

3.张 艾，二级教师（专业技术十二级）。

二、政府雇员教师

1. 陈世建，一级教师（专业技术十级）。

2. 谭敬敬，二级教师（专业技术十二级）。

3. 李 鹃，二级教师（专业技术十二级）。

4. 王 珊，二级教师（专业技术十二级）。

5. 王勇强，二级教师（专业技术十二级）。

6. 侯青敏，二级教师（专业技术十二级）。

7. 蔡 丽，二级教师（专业技术十二级）。

8. 刘 璐，二级教师（专业技术十二级）。

9. 亓 美，二级教师（专业技术十二级）。

10.杨宁宁，二级教师（专业技术十二级）。

11.滕冬蕾，二级教师（专业技术十二级）。

12.吴 峰，二级教师（专业技术十二级）。

13.孙书英，二级教师（专业技术十二级）。

14.孙娟娟，二级教师（专业技术十二级）。

三、合同制教师

1. 陈婷婷，二级教师（专业技术十二级）。

2. 李鹏飞，二级教师（专业技术十二级）。

3. 李慧慧，二级教师（专业技术十二级）。

- 3 -

4. 王继磊，二级教师（专业技术十二级）。

5. 王婷婷，二级教师（专业技术十二级）。

6. 王 媛，二级教师（专业技术十二级）。

7. 刘季平，二级教师（专业技术十二级）。

8. 张 莹，二级教师（专业技术十二级）。

9. 孙 腾，二级教师（专业技术十二级）。

10.陈雪娇，二级教师（专业技术十二级）。

11.蔡 蕾，二级教师（专业技术十二级）。

12.周荣荣，二级教师（专业技术十二级）。

13.武文倩，二级教师（专业技术十二级）。

14.封婷婷，二级教师（专业技术十二级）。

15.李旭敏，二级教师（专业技术十二级）。

以上同志聘期以到东营经济技术开发区组宣部备案通过时

间为准。

东营经济技术开发区东凯实验学校

2018 年 11 月 1 日

东营经济技术开发区东凯实验学校办公室 2018年11月1日印发